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CARACTERISTICI  FUNCTIONALE

Putere motor :      55 KW
Turatie :                1450 rpm

Nr. rev. Denumirea modificarii Data Desenat Verificat Aprobat
00
01
02
03
04

Prima editie 15.07.2022 Ene Ion Ene Ion

Nr. proiect : Nr.desen : Rev.

Instalatia : 
Scara Denumire desen Utilaj 

Orig. desen Material
-Sectorul :

Format A3 (297x420)

Beneficiar : S.C. PETROTEL LUKOIL S.A.

Pompa P1A CP3B

Parc Rezervoare

% ADAPTARE  CUPLAJ  METASTREM
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14

5,5

POMPAM.E.

                              NOTA
   Alezajul semicuplelor si canalele de pana se vor
prelucra final de beneficiar

Alin Ionita
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